

## 2025半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：上海能辉科技股份有限公司

金额单位：人民币万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年期初占用资金余额	2025半年度占用累计发生金额(不含利息)	2025半年度占用资金的利息(如有)	2025半年度偿还累计发生金额	2025年期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	-	-	-	-	-	-	-	-	-	非经营性
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前控股股东、实际控制人及其附属企业	-	-	-	-	-	-	-	-	-	非经营性
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他关联方及其附属企业	-	-	-	-	-	-	-	-	-	非经营性
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
总计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年期初往来资金余额	2025半年度往来累计发生金额(不含利息)	2025半年度往来资金的利息(如有)	2025半年度偿还累计发生金额	2025年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
上市公司的子公司	邓州能辉新能源有限公司	子公司	其他应收款	231.84	-	-	-	231.84	暂借款	非经营性

司及其附属企业	唐河能辉清洁能源开发有限公司	子公司	其他应收款	132.58	-	-	-	132.58	暂借款	非经营性
	上海能辉清洁能源科技有限公司	子公司	其他应收款	-	2,230.28	-	800.00	1,430.28	暂借款	非经营性
	上海能辉储能科技有限公司	子公司	其他应收款	70.00	3,420.13	-	2,300.00	1,190.13	暂借款	非经营性
	河南能辉绿电科技有限公司	子公司	其他应收款	1,310.10	563.00	-	-	1,873.10	暂借款	非经营性
	四会能辉新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	46.28	5.00	-	3.00	48.28	暂借款	非经营性
	河南省绿色生态新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	1,612.79	450.00	-	500.00	1,562.79	暂借款	非经营性
	上海能魁新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	1,130.75	1,210.27	-	-	2,341.02	暂借款	非经营性
	上海奉魁新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	-	760.28	-	-	760.28	暂借款	非经营性
	上海能辉吉瑞新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	292.94	-	-	-	292.94	暂借款	非经营性
	珠海金魁新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	6,025.82	-	-	88.29	5,937.53	暂借款	非经营性
	珠海乾魁新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	1,089.54	-	-	0.32	1,089.22	暂借款	非经营性
	山东烁辉光伏科技有限公司	子公司	其他应收款	592.00	750.00	-	10.00	1,332.00	暂借款	非经营性
	上海星创未来新能源有限公司	子公司	其他应收款	389.46	-	-	-	389.46	暂借款	非经营性
	国电金太阳光伏（上海）有限公司	子公司	其他应收款	0.89	-	-	-	0.89	暂借款	非经营性
	贵州能辉智慧能源科技有限公司	子公司	其他应收款	2,882.09	21,637.88	-	22,890.47	1,629.50	暂借款	非经营性
	珠海能魁新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	0.05	-	-	-	0.05	暂借款	非经营性
	珠海新魁新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	0.05	-	-	-	0.05	暂借款	非经营性
	珠海永魁新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	0.05	-	-	-	0.05	暂借款	非经营性
	嵩明能运辉新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	79.19	3,957.77	-	-	4,036.96	暂借款	非经营性
	广西北海辉魁新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	0.60	-	-	-	0.60	暂借款	非经营性
其他关联人及其附属企业	广西贵港赣辉新能源有限公司	联营企业	其他应收款	23.55	28.71	-	0.02	52.24	代垫款	非经营性
	广州穗发能辉新能源有限公司	联营企业	其他应收款	3.00	-	-	-	3.00	代垫款	非经营性
	河北上电能辉新能源开发有限公司	合营企业	其他应收款	39.96	-	-	0.05	39.91	代垫款	非经营性
总 计			15,953.53	35,013.32	-	26,592.15	24,374.70			

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：